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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi
Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural
Nr.
Dt.01.11.2021

THIRRJE PER APLIKIM

Njoftohen te gjithe fermeret-blegtoret te cilet merren me mbareshtimin e

dhive dhe t€ cilet kane aplikuar per Pagesa Direkte ne kuadEr te programit
per zhvillimin e bujqesise p€r vitin 2021 se: Komuna e Prizrenit -
Drejtoria per Bujqesi dhe Zhvillim Rural do te subvencionoj6 dhit€ per
mbareshtim me nga 3 euro per krere.

Nd€rlidhur me kete, ftohen te gjithe fermeret qe nga data 02.11.2021 deri
me 04.11.2021, t'i sjellin keto dokumente:

l. Fletaplikimi pdr Pagesa Direkte p:dr vitin2}2l

2. Let€njoftimin (kopje)

3. Konfirmimin e llogaris€ bankare

Dokumentacioni dorEzohet nC zyr€n nr.60, te Drejtorisd p6r Bujq6si.

Kryetari i e Drejtori i Bujq6sis6 dhe Zhvillimit Rural
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